Užsakovo (už Sutarties vykdymo kontrolę paskirtas asmuo) ir Teikėjo atstovai. 

III SKYRIUS

KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos.

6. Šioje Sutartyje numatytų Paslaugų kaina yra 502,48 (penki šimtai du eurai 48 ct) Eur be

PVM, PVM sudaro – 105,52 (šimtas penki eurai 52 ct) Eur, suma su PVM yra 608,00 (šeši šimtai

aštuoni eurai 00 ct) Eur.

7. Paslaugų kaina, nurodyta Sutarties 6 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir

netiesiogines išlaidas.

8. Paslaugų kainai įtakos negali turėti terminų pažeidimas, darbo užmokesčio ir kitų panašių

išlaidų išaugimas.